PROCESVERBAL I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE ME
PERGIEGIESI TE KUFIZUAR
DANJA 2020 SHPK

Sot me 28/06/2021, ne Elbasan, ortaket e shogerise DANJA 2020 SHPK, e regjistruar

prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me nr NIPT-i M02521201S , zhvillojne mbledhjen
e asamblese me kete rend dite:

RENDI I DITES

1. Aprovimi i bilancit financiar te vitit ushtrimor 2020 dhe i rezultatit financiar.
2 Perdorimi i fitimit te vitit ushtrimor dhe fitimeve te mbartura.
Jane te pranishem:

e Z. Artan Shaipi, qytetar shqiptar,me cilesine e ortakut te shogerise ge zoteron
100% (nje gind pergind) te kapitalit te nenshkruar te shogerise.

Z. Artan Shaipi , merr persiper detyren e Kryetarit, dhe mbasi konstaton pranine e tere
kapitalit themeltar te shoqerise, e deklaron asamblene te mbledhur ligjerisht dhe te afte
per te marre vendime persa parashikohet ne rendin e dites.

skokok

Ortaket e shogerise mbasi shqgyrtuan bilancin financiar te vitit 2020, pasqyren e te
ardhurave dhe shpenzimeve si dhe anekset e tiera, verejne se gjate ketij viti ushtrimor
shogeria ka rezultuar me nje fitim neto prej 71,696 leke. Me ne fund ata:

VENDOSEN
+ Te aprovojne bilancin financiar te vitit ushtrimor 2020, dhe rezultatin financiar te
pasqyruar ne kete bilanc ge eshte fitim neto prej 71,696 leke.
« Fitimi i vitit ushtrimor ne shumen 71,696 leke do te kaloje ne rezerva per

Investime.
« Te mos shpendahet Divident.

Duke mos patur asgje tjeter mbi te cilen te vendosej asambleja u deklarua e mbyllur
Procesverbali i pergatitur nenshkruhet nga ortaket si vijon.
Ortaket e Shogerise DANJA 2020 SHPK

Z. Artan Shaipi




